*HUI. S *

ARABA! ALAVA
PUBLI KOA

ARRBA ALAVA

ARABA ALAVA
PUBLI KA

ARABA! ALAVA

ARABA! ALAVA
PUBLI KOA

ARRBA ALAVA

ARABA ALAVA
PUBLI KA

ARABA! ALAVA

ARABA! ALAVA
PR BATLA

ARABA ALAVA

ARABA ALAVA
PUBLI KA

AGRAI N SALVATI BRRA

AGRA N SALVATI ERRA

AMRR O

AMRR O

ARRATZUA- LBARRUND A

ARRATZUA- LBARRUND A

LAGARD A

LAGARD A

LAPUEBLA DE LABARCA

LAPUEBLA DE LABARCA

LAD QLLa O

| KASLEAK ETA TALCEAK KURTSCKA BATX LERGOA

MATR KULA 2023- 24 | KASTURTEA
ESKATUTAKA EREDUA AB DX  TXANDA MDA TATEA
! BATX LERGA !
1 ]
| 1. BATX ! 2. BATX ! GAEZ ! URRUTI KA ! azn rRA |
! QT RA ! azmrA ! QZT RA ! aznrA ! !

I IKAS TAL.* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-!

128

2

2

1

28 2 !

28 2 !

65 2 1 1

65 2 1 1

63 3 !
63 3 !
22 2 2!
22 2 2!
37 2 !
37 2 !

155 6 1 1

CHARRA - DBHO nai | etan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASUN CH Z1 ALI K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

1 283

10

1

1

4

4

2

DATA 2023/ 11/ 23

aR: 1
ERR - N72406

H.20T 17



*HUI. S *

ARABA ALAVA
PR BATLA

ARPBA ALAVA

ARPBA ALAVA
PUBLI KA

ARABA ALAVA
PR BATLA

ARPBA ALAVA

ARPBA ALAVA

LAD QLLa O

LADOQLLA O

M TR A-GASTH Z

M TR A-GASTH Z

M TR A-GASTH Z

QG PWZKA ADAN

PUBLI KOA

G PIZKA  ADAN

PR BATUA

G PWZKA ADAN

G PWZKOA  ARRASATE MONCRAGIN

PUBLI KOA

G PWZKOA  ARRASATE MONDRAGIN

PR BATUA

| KASLEAK ETA TALCEAK KURTSCKA BATX LERGOA

MATR KULA 2023-24 | KASTURTEA
EKATUTAKOA EREDA ABDX  TXANDAX MDA TATEA
! BATX LERGA !
1 ]
! 1. BATX ! 2. BATX ! Az ! URRUTT KA ! QETRA !
! QLTI RA ! QT RA ! QLTI RA ! QT RA ! !

I IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL.+ TAL.-!

| |

75

203

737

1118

1855

2330

13

160

206

95

75

26

18

62

19

23

26

1

a

20!

24!

20

2!

1

3!

1

69 2 ! !

224 8 1 1 !

1092 19 18 19! !

1737 45 22 24! 56 1 1 1

2176 62 26 28! 56 1 1 1

119 3 2 3! !

159 3 4 5! !

121 5 ! !

7 1 2 2! !

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASLN CH ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN BERABI LTZEKO

527

527

527

144

427

1965

2210

4175

5089

86

279

365

216

152

15

37

125

37

53

2!

10!

39!

49!

56!

a

4

8!

1

2!

DATA 2023/11/ 23

aR: 2
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI KA

QG PIZKA

Q PUZKA
PUBLI KOA

G PIZKOA
PR BATUA

QG PIZKA

Q PUZKA
PUBLI KOA

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI KA

QG PIZKA
PR BATUA

G PIZKOA

S * | KASLEAK ETA TALDEAK KURTSCKA BATX LERGOA
MATR KULA 2023- 24 | KASTURTEA
ESKATUTAKOA EREDUA ABDX  TXANDA MCDAL| TATEA
! BATX LERGOA !
! !
! 1. BATX ! 2. BATX ! AEZ ! WRRUT KA ! QET RA !
! aznra ! aznra 1 aznra ! aznra ! !
o e o e e
| IKAS TAL* TAL + TAL.-! IKAS TAL* TAL + TAL-! IKAS TAL* TAL + TAL -! IKAS TAL* TAL + TAL-! IKAS TAL* TAL + TAL-!
! ! ! ! ! !
ARRASATE MONDRAGIN 1170 6 1 198 6 2 2 ! 1368 12 3l
AZKATI A
18 2 o732 1 ! 1159 4 2
AZKQTIA 18 2 o732 1 ! 1159 4 2
AZPETIA
197 4 18 2 1 ! 1185 6 1
AZPEITI A
o672 16 2 1 1 ! 113 4 2
AZPETIA 1 14 6 1 o157 4 2 2 ! 1321 10 3l
BEASAIN
1193 6 1187 ! ! 1377 13 1
BEASAIN 1193 6 1187 ! ! 1377 13 1
BERGARA
1105 3 1 8 2 1 I ! 1185 5 2
BERGARA
130 2 - ! ! 16l 4 !
BERGARA 1 135 5 1rom 4 1 ! 1246 9 2

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASLN CH ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN BERABI LTZEKO

DATA 2023/11/ 23

aR: 3
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

G PIZKOA
PUBLI KA

QG PIZKA
PR BATUA

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI KA

QG PIZKA
PR BATUA

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI KA

QG PIZKA

Q PUZKA
PUBLI KOA

G PIZKOA
PR BATUA

QG PIZKA

S *

DONCBTIA / SAN SEBAS

DONCSTI A/ SAN SERAS

DONCBTIA / SAN SEBAS

BBAR

B BAR

BBAR

HGI BAR

BHQ&BAR

ERRENTER A

ERRENTER A

ERRENTER A

| KASLEAK ETA TALCEAK KURTSCKA BATX LERGOA

MATR KULA 2023-24 | KASTURTEA
EKATUTAKOA EREDA ABDX  TXANDAX MDA TATEA
! BATX LERGA !
1 ]
! 1. BATX ! 2. BATX ! Az ! URRUTT KA ! QETRA !
! QLTI RA ! QT RA ! QLTI RA ! QT RA ! !

I IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL.+ TAL.-!

|

686

1220

1906

130

86

216

167

167

136

101

237

22

29

51

15

19

16!

20!

1

1

1

3!

4

606 20 5 6! 22 3

1222 28 16 15!

1828 48 21 21! 22 3

126 4 1 1

920 4 !

216 8 1 1

165 5 1 2!

165 5 1 2!

112 3 1 1

118 4 4

230 3 5 5!

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASLN CH ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN BERABI LTZEKO

! I 1314

! ! 2442

! ! 3756

! I 256

! ! 332

! 332

! 219

45

57

102

17

10

10

31

10!

31!

41!

1

1

3!

3!

2!

7

ol

DATA 2023/11/ 23

aR: 4
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

G PIZKOA
PR BATUA

QG PIZKA

Q PUZKA
PUBLI KOA

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI KA

QG PIZKA
PR BATUA

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI KA

QG PIZKA
PR BATUA

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI KA

S * | KASLEAK ETA TALDEAK KURTSCKA BATX LERGOA
MATR KULA 2023- 24 | KASTURTEA
ESKATUTAKOA EREDUA ABDX  TXANDA MCDAL| TATEA

! BATX LERGOA !

! !

! 1. BATX ! 2. BATX ! AEZ ! WRRUT KA ! QET RA !

! aznra ! aznra 1 aznra ! aznra ! !

o e o e e

| IKAS TAL* TAL + TAL.-! IKAS TAL* TAL + TAL-! IKAS TAL* TAL + TAL -! IKAS TAL* TAL + TAL-! IKAS TAL* TAL + TAL-!

! ! ! ! ! !
ESKCR ATZA

178 2 1 2 3 ! 11 2 3 a4
ESKR ATZA 178 2 1 2 3 ! 11 2 3 a4
HERNAN

115 3 2 95 3 1 ! 120 6 2 3
HERAAN 115 3 2 95 3 1 ! 120 6 2 3
HODARR Bl A

163 2 P73 ! ! 1 134 5 !
HONDARR Bl A

T 160 2 ! ! 1128 4 !
HODARR Bl A 1131 4 ! 181 5 ! ! 1262 9 !
I RN

1 203 8 33 38 1 1 U 74 4 ! 1 60 28 4 &
I RN

1184 2 3 165 1 4 5 ! 1329 3 7 8
I RN 1457 10 6l 468 12 5 6 74 4 ! 199 26 11 12
LASARTE- (R A

1 108 3 1 o124 4 1 1 ! o2 7 2 2

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira

BALI OTASUN (H Z1 ALI K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

DATA 2023/11/ 23

aR: 5
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

G PIZKOA

G PIZKOA
PR BATUA

QG PIZKA

Q PUZKA
PUBLI KOA

G PIZKOA
PR BATUA

QG PIZKA

Q PUZKA
PUBLI KOA

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI KA

QG PIZKA
PR BATUA

G PIZKOA

S * | KASLEAK ETA TALCEAK KURTSOKA BATX LERGA
MATR KULA 2023- 24 | KASTURTEA
ESKATUTAKOA EREDUA A B DX TXANDA MIDALI TATEA
! BATX LERGOA !
! !
! 1. BATX ! 2. BATX ! GALEZ ! URRUTT KQA ! QT RA !
! QZT RA ! QETI RA ! QT RA ! QETI RA ! !
L f e L f e Do
I IKAS TAL.* TAL + TAL.-! IKAS TAL.* TAL + TAL.-! IKAS TAL.* TAL + TAL.-! IKAS TAL.* TAL + TAL.-! IKAS TAL.* TAL + TAL.-!
! ! ! ! ! !
LASARTE: CR A 1108 3 1 124 4 1 1 ! 1232 7 21
LAZKAO
1 88 6 87 3 6l ! 1175 12!
LAZKAO 1 88 6 87 3 6l ! 1175 12!
LEGAZP
27 1 117 1 ! ! 1 44 2 !
LEGAZP
a1 20 43 2 2! ! [ 4
LEGAZP ;] 1 20 60 1 2 2! ! 1128 2 4
MJTR KU
1 38 2 1 49 2 ! ! 74 4 !
MJTR KU 1 38 2 1 49 2 ! ! 74 4 !
fo 'y
27 1 20 1 1 ! a7 21
QNATI
16l 2 20 81 2 2 2! ! 1142 4 4
fo 'y 1 88 2 3 101 2 3 3l ! 1189 4 6!

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASLN CH ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN BERABI LTZEKO

DATA 2023/11/ 23

aR: 6
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

G PIZKOA
PUBLI KA

QG PIZKA
PR BATUA

G PIZKOA

G PIZKOA
PR BATUA

QG PIZKA

Q PUZKA
PUBLI KOA

G PIZKOA
PR BATUA

QG PIZKA

QG PIZKA
PR BATUA

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI KA

S *

O 2A

RO ZA

O 2A

PASAL A

PASA A

TOCA

TACA

TOCA

URN ETA

URN ETA

| KASLEAK ETA TALCEAK KURTSCKA BATX LERGOA

MATR KULA 2023-24 | KASTURTEA
EKATUTAKOA EREDA ABDX  TXANDAX MDA TATEA
! BATX LERGA !
1 ]
! 1. BATX ! 2. BATX ! Az ! URRUTT KA ! QETRA !
! QLTI RA ! QT RA ! QLTI RA ! QT RA ! !

I IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL.+ TAL.-!

|

1122

126

220

57 3 !
121 5 !
178 8 !

71 1 2 2!

71 1 2 2!

93 4 !

238 7 1 1

331 11 1 1

32 1 !
32 1 !
42 2 !

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASLN CH ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN BERABI LTZEKO

! 362

! 219

! I 458

! roer7

10

16

11

20

3!

3!

4

4

DATA 2023/11/ 23

aR: 7
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

G PIZKOA
PR BATUA

QG PIZKA

Q PUZKA
PUBLI KOA

G PIZKOA
PR BATUA

QG PIZKA

Q PUZKA
PUBLI KOA

G PIZKOA
PR BATUA

QG PIZKA

QG PIZKA
PR BATUA

G PIZKOA

G PIZKOA

S *

ZUNN A

ZUWN A

ZUNN A

| KASLEAK ETA TALCEAK KURTSCKA BATX LERGOA

MATR KULA 2023-24 | KASTURTEA
EKATUTAKOA EREDA ABDX  TXANDAX MDA TATEA
! BATX LERGA !
1 ]
! 1. BATX ! 2. BATX ! Az ! URRUTT KA ! QETRA !
! QLTI RA ! QT RA ! QLTI RA ! QT RA ! !

I IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL.+ TAL.-!

|

39

73

105

168

273

69

46

115

27

27

5773

158

2 2!
2 2!
1 2!
5 6!
6 8!
!

!

!

!

!

61 68!

49

91

97

171

268

46

24

70

16

16

5551

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASLN CH ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN BERABI LTZEKO

150

2 2!
2 2!
1 3!
5 6!
6 9!
!

!

!

!

!

66 76!

! 202

! I 339

96 7 ! ! 11420

315

4 A
4 A

2 51
10 12
12 n

!

!

!

!

!

127 144

DATA 2023/11/ 23

aR: 8
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

Bl ZKA A
PUBLI KA

Bl ZKAL A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI KA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A

S *

ABANTO Y O ERVANA- AB

ABANTO Y 0 ERVANA- AB

AMORER! ETA- ETXAND

AVOREBI ETA- ETXANO

AMORER! ETA- ETXAND

ARRATZU

ARRATZU

AR GIRR AGA

AR GRR AA

BALMASHA

BALMASEDA

| KASLEAK ETA TALCEAK KURTSCKA BATX LERGOA

MATR KULA 2023-24 | KASTURTEA
EKATUTAKOA EREDA ABDX  TXANDAX MDA TATEA
! BATX LERGA !
1 ]
! 1. BATX ! 2. BATX ! Az ! URRUTT KA ! QETRA !
! QLTI RA ! QT RA ! QLTI RA ! QT RA ! !

I IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL.+ TAL.-!

|

40

40

47

179

226

23

23

131

131

1

1

1

1

2!

1

1

1

1

1

1

24 1 1

24 1 1

52 1 1 1

180 4 2 2!

232 5 3 3!

22 1 1

22 1 1

112 4 1 1

112 4 1 1

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASLN CH ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN BERABI LTZEKO

99

359

458

110

110

243

243

11

2!

2!

2!

3!

5!

2!

2!

1

1

2!

2!

DATA 2023/11/ 23

aR: 9
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

Bl ZKA A
PUBLI KA

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI KA

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI KA

S *

BARAKALDO

BARAKALDO

BARAKALDO

B LBAO

| KASLEAK ETA TALCEAK KURTSCKA BATX LERGOA

MATR KULA 2023-24 | KASTURTEA
EKATUTAKOA EREDA ABDX  TXANDAX MDA TATEA
! BATX LERGA !
1 ]
! 1. BATX ! 2. BATX ! Az ! URRUTT KA ! QETRA !
! QLTI RA ! QT RA ! QLTI RA ! QT RA ! !

I IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL.+ TAL.-!

|

228

270

! 498

! 128

167

I 1065

13

4

a

8!

8!

255

199

125

37

162

29

29

55

55

905

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da

- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASLN CH ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN BERABI LTZEKO

11

33

3!

4

7

7

! 952

! I 253

! 329

! 147

! 147

117 1 2! I 2087

15

24

12

16

7 7
8 8!
15 18!
!

!

!

!

!

!

!

16 iyl

DATA 2023/11/ 23

aR: 10
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKAL A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI KA

S *

B LBAO

B LBAO

DER O

DR O

DER O

ERAND O

ERAND O

| KASLEAK ETA TALCEAK KURTSCKA BATX LERGOA

MATR KULA 2023-24 | KASTURTEA
EKATUTAKOA EREDA ABDX  TXANDAX MDA TATEA
! BATX LERGA !
1 ]
! 1. BATX ! 2. BATX ! Az ! URRUTT KA ! QETRA !
! QLTI RA ! QT RA ! QLTI RA ! QT RA ! !

I IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL.+ TAL.-!

| |

1523

2588

80

55

135

213

283

496

107

107

37

72

15

20 23!
28 31
!

!

!

!

5 5!
5 5!
1 1
1 1

1532 33 23 25! !

2437 66 30 32! 117 1 2!

81 3 1 1 !

61 2 ! !

142 5 1 1 !

194 7 ! !

292 6 5 5! !

486 13 5 5! !

122 3 2 2! 56 1 2!

122 3 2 2! 56 1 2!

80 1 1 1 !

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASLN CH ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN BERABI LTZEKO

I 3055

I 5142

[

I 575

982

285

285

70

138

11

16

12

28

59

10

10

48!

65!

1

1

10!

10!

5!

5!

1

DATA 2023/11/ 23

aR: 11
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKAL A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI KA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A
PR BATUA

S * | KASLEAK ETA TALDEAK KURTSCKA BATX LERGOA
MATR KULA 2023- 24 | KASTURTEA
ESKATUTAKOA EREDUA ABDX  TXANDA MCDAL| TATEA

! BATX LERGOA !

! !

! 1. BATX ! 2. BATX ! AEZ ! WRRUT KA ! QET RA !

! aznra ! aznra 1 aznra ! aznra ! !

o e o e e

| IKAS TAL* TAL + TAL.-! IKAS TAL* TAL + TAL-! IKAS TAL* TAL + TAL -! IKAS TAL* TAL + TAL-! IKAS TAL* TAL + TAL-!

! ! ! ! ! !
ERMA

133 12 1 ! 1 55 2
ERMA 187 2 1102 1 2 2 ! 1189 3 3l
ETXEBARR

! 2 o4 2 ! ! 19 4 !
ETXERARR ! 2 ! 2 ! ! 19 4 !
GALDKAO

1101 4 1 e 2 1 I ! 1 166 6 2
GALDKO 1101 4 1 e 2 1 I ! 1 166 6 2
GERN KA LLVD

1 150 5 1 10 5 1 1 ! 1310 10 2
GERN KA LLVD

159 1 1T e 1 1 ! 112 2 2
GERN KA LLVD 1209 6 2 23 6 2 2 ! 142 12 a
&0

1217 10 1 26 9 1 1 ! | 533 19 2
&Eno

1104 2 2 128 1 3 3 ! 1232 3 51

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira

BALI OTASUN (H Z1 ALI K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

DATA 2023/11/ 23

aR: 12
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI KA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

S *

&EX0

.

I GRE

| GRE

| LRRETA

I URRETA

LHQA

LBA

LHQA

LBETIO

| KASLEAK ETA TALCEAK KURTSCKA BATX LERGOA

MATR KULA 2023-24 | KASTURTEA
EKATUTAKOA EREDA ABDX  TXANDAX MDA TATEA
! BATX LERGA !
1 ]
! 1. BATX ! 2. BATX ! Az ! URRUTT KA ! QETRA !
! QLTI RA ! QT RA ! QLTI RA ! QT RA ! !

I IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL.+ TAL.-!

|

381

88

88

37

37

161

323

42

12

10

16

3!

1

1

1

1

2!

4

384 10 4 4

47 1 1 1

47 1 1 1

81 2 1 1

81 2 1 1

177 7 1 2!

ar7 15 4 5!

39 1 1 1

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASLN CH ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN BERABI LTZEKO

765

101

101

169

169

87

87

338

623

961

81

22

13

18

31

7

2!

2!

2!

2!

1

1

a

5!

ol

1

DATA 2023/11/ 23

aR: 13
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI KA

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI KA

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKA A

S * | KASLEAK ETA TALDEAK KURTSCKA BATX LERGOA
MATR KULA 2023- 24 | KASTURTEA
ESKATUTAKOA EREDUA ABDX  TXANDA MCDAL| TATEA

! BATX LERGOA !

! !

! 1. BATX ! 2. BATX ! AEZ ! WRRUT KA ! QET RA !

! aznra ! aznra 1 aznra ! aznra ! !

o e o e e

| IKAS TAL* TAL + TAL.-! IKAS TAL* TAL + TAL-! IKAS TAL* TAL + TAL -! IKAS TAL* TAL + TAL-! IKAS TAL* TAL + TAL-!

! ! ! ! ! !
LEE TI O 142 2 ro3 1 1 o ! 181 3 1
Lau

1428 14 2 3 13 2 2 ! 1817 27 a
Lau 1428 14 2 3 13 2 2 ! 1817 27 a
MR NA- XEME N

182 3 T ¢ A ! ! 1 159 6 !
MARA NAXEME N 182 3 T ¢ A ! ! 1 159 6 !
MG A

o112 3 1100 4 ! ! o213 7 1
MNG A

14 1 143 1 1 ! 1ooar 2 2
MG A 1160 4 2 144 5 1 1 ! 1 304 9 3l
MK Z

139 1 12 1 ! o6l 1 2
MEK Z

1197 6 1 19 6 1 1 ! 137 12 2
MK Z 1286 7 2 22 6 2 2 ! | a8 13 4

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASLN CH ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN BERABI LTZEKO

DATA 2023/11/ 23

aR: 14
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

Bl ZKA A
PUBLI KA

Bl ZKAL A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI KA

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI KA

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI KA

S *

ODARRA

ODARRA

PLENTZI A

PLENTZI A

PCRTUGALETE

PCRTUGALETE

PCRTUGALETE

SESTAO

| KASLEAK ETA TALCEAK KURTSCKA BATX LERGOA

MATR KULA 2023-24 | KASTURTEA
EKATUTAKOA EREDA ABDX  TXANDAX MDA TATEA
! BATX LERGA !
1 ]
! 1. BATX ! 2. BATX ! Az ! URRUTT KA ! QETRA !
! QLTI RA ! QT RA ! QLTI RA ! QT RA ! !

I IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL.+ TAL.-!

|

296

! 389

! 137

! 189

11

1

1

1

3!

a

2!

1

3!

7 2 1 1

7 2 1 1

134 3 3 3!

288 9 2 2!

422 12 5 5!

105 4 1 1 32 1

69 2 1 1

174 6 2 2! 32 1

69 4 !

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira

BALI OTASUN (H Z1 ALI K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

1

1

r227

181l

274

' 39

17

23

12

2!

2!

4

5!

el

4

2!

6!

DATA 2023/11/ 23

aR: 15
ER - Nr2406

H.20T 17



*H U I

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI KOA

Bl ZKA A
PR BATUA

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PR BATUA

S *

SESTAO

SCPHA

SCPUERTA

SCPLERTA

URDUNY GROUNA

RO GRoLNA

VALLE CE TRAPAGA TRA

VALLE DE TRAPAGA TRA

VALLE CE TRAPAGA TRA

ZAMO O

| KASLEAK ETA TALCEAK KURTSCKA BATX LERGOA

MATR KULA 2023-24 | KASTURTEA
EKATUTAKOA EREDA ABDX  TXANDAX MDA TATEA
! BATX LERGA !
1 ]
! 1. BATX ! 2. BATX ! Az ! URRUTT KA ! QETRA !
! QLTI RA ! QT RA ! QLTI RA ! QT RA ! !

I IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL. + TAL.-! IKAS TAL* TAL.+ TAL.-! IKAS TAL.* TAL.+ TAL.-!

|

85

42

42

33

33

28

28

52

29

81

181

2!

2!

1

1

1

1

1

1

a

69 4 !

2 2!

2 2!
33 1 1
33 1 1
26 1 1
26 1 1

41 1 1 1

75 3 1 1

156 2 4 4

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASLN CH ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN BERABI LTZEKO

154

90

90

66

66

93

63

156

337

4

4

2!

2!

2!

2!

2!

2!

8!

DATA 2023/11/ 23

aR: 16
ER - Nr2406

H.20T 17



*HUI S * | KASLEAK ETA TALDEAK KURTSCKA BATX LERGOA
WIRKLA 2023-24 | KASTLRTEA
EKATUTAKOA EREDA ABDX  TXANDAX MDA TATEA

! BATX LERGA !

1 ]

! 1. BATX ! 2. BATX ! Az ! URRUTT KA ! QETRA !

! QLTI RA ! QT RA ! QLTI RA ! QT RA ! !

e e | e

| IKAS TAL* TAL+ TAL-! IKAS TAL* TAL+ TAL-! IKAS TAL* TAL+ TAL-! IKAS TAL* TAL+ TAL-! IKAS TAL* TAL + TAL-!

! ! ! ! ! !

BZKNA ZAMD O | 181 3 4 4 156 2 4 A ! 1 337 5 8 8
Bl ZKA A | 8203 245 83 871 7787 22 90 93 205 3 s | 16195 467 176 185!
QLTI RA | 16306 465 170 182! 15514 434 182 197 357 8 4 6l 527 1 32704 907 356 385!

GHARRA - DBHOnmailetan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALI OTASLN CH ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN BERABI LTZEKO

DATA 2023/11/ 23

aR: 17
ER - Nr2406

H.20T 17



